муниципальное дошкольное

образовательное автономное

             учреждение

     «Детский сад  № 27»

            Приказ

от _09.01.2024__ №__2-ОД___

«О создании общественной комиссии

по контролю за организацией питания

воспитанников»

В целях создания общественного контроля за организацией и

качеством питания воспитанников

 п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю заведующего Мироновой Н.Н. организовать работу по

созданию Общественной комиссии по контролю за организацией

питания:

- составить список членов комиссии из состава родительской

общественности;

- организовать ежедневное посещение зоны питания членами

комиссии (не менее 3 человек);

- составить график посещения;

- вести ежедневный контроль работы Общественной комиссии с

09.01.2024 г.;

- итоги работы предоставить заведующего МДОАУ № 27 для

информирования коллектива и родительской общественности.

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОАУ № 27                                      Бочкарева Н.И.

		2024-01-06T17:11:23+0500
	Бочкарева Н.И.